

WEIN DES MONATS - OKTOBER -



REMSTALKELLEREI

**Muskatrollinger
Rotwein**
QbA, fruchtig
1 Liter = 7,40 € 0,75 Liter Flasche

5.55

CAPURSO
MACK
REMSTAL-MARKT

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

MACKGENUSSABEND

22. NOVEMBER 2025
VON 20.00 BIS 24.00 UHR
IM REMSTAL-MARKT MACK

Genießen Sie kulinarische Köstlichkeiten mit bester musikalischer Untermalung.

*Es sind keine Reservierungen von Tickets möglich. Solange der Vorrat reicht. Veranstaltung ist limitiert. Karte kann nicht zurückgenommen werden.

Karten zu 60,- €
zzgl. 5,- € Glaspfand
(wird bei Glasabgabe erstattet)
Kartenvorverkauf an der Infotheke.*
Karten an der Abendkasse 65,- €
zzgl. 5,- € Glaspfand.

HERBSTGEMÜSE

KÜRBISUPPE:
Unser Rezept für euch

Hokkaido Kürbis
aus dem Remstal
KL I 1 kg



**ALNATURA
Kokos-Milch**
1 Liter = 4,97 €
400 ml Dose



Spitzkraut
von den Fildern
„Das Original“, KL I 1 kg

PLASTIK-FREI

1.99

PLASTIK-FREI

1.33



**Schweine-
schnittel**
aus der Oberschale
oder **Geschnetzeltes**
in verschied. Variationen 100 g

1.89



**Wagyu
Schmorbraten, Gulasch
oder Rouladen** 100 g

3.49



Wildschweinleberwurst
mit Preiselbeeren 100 g

2.19



Wildschweinschinken
angeraut und
luftgetrocknet 100 g

7.29



Seelachsloins
aus dem Nordostatlantik 100 g

2.49



Flusskrebsscocktail
mit Calvados 100 g

2.99



**Bio
Kräuterseitlinge**
aus Deutschland
KL I 100 g

2.44



Sultanas Trauben
aus der Türkei
kernlos
KL I 1 kg

4.66



Brezel-Tüte
schwäbisch gut 3 Stück

2.90



Alpbachtaler Sennerstolz
aus Österreich
45 % Fett i. Tr. 100 g

1.99



Weihenstephan Butter
oder **Die Streichzarte**
gesalzen auch ungesalzen
1 kg = 6,76 € 250 g Packung / Becher

1.69



Langnese Cremissimo
verschiedene Sorten
1 Liter = 2,17 € - 1,99 €
825 ml - 900 ml Packung

1.79



Milka Schokolade
verschiedene Sorten
1 kg = 11,38 € - 9,90 €
87 g - 100 g Tafel

0.99



**Mövenpick
Gourmet-
Frühstück
Fruchtaufstriche**
verschiedene Sorten
1 kg = 7,96 €
250 g Glas

1.99



**Funnyfrisch
Chipsfrisch
oder Ofenchips**
verschiedene Sorten
1 kg = 9,52 € - 7,93 €
125g - 150 g Packung

1.19



**Oro di Parma
Tomaten**
verschiedene Sorten
Abtropfgewicht:
240 g - 400 g
1 kg = 5,38 € - 3,23 €
400 g Dose

1.29



REMSTALKELLEREI
**Riesling Sekt
trocken**
1 Liter = 8,88 €
0,75 Liter Flasche

6.66



**Teinacher
Mineralwasser**
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,61 €, zzgl. 3,75 € Pfand
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter

5.49



Chiemseer Hell
1 Liter = 1,50 € zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

14.99



Tempo Taschentücher
verschiedene Sorten,
z.B. **Klassik** 30 x 10er Packung

2.99

Gültig bis **Samstag, 18.10.2025** - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de

Mo. - Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0